
临夏州教育园区—双城高中建设项目6#行政办公楼工程
资格预审结果公示

发布日期：2024年9月20日

项目名称 临夏州教育园区—双城高中建设项目6#行政

办公楼工程

交易编号 LXJS1112024187

招标人 临夏州教育局
招标人及
联系电话 汪伟丽 18893498313

代理机构 甘肃金宸屹项目管理咨询有限公司
代理机构

联系人及电话 韩若兰 18298508298

行业监管部门 临夏回族自治州住房和城乡建设局 联系电话 0930-6217495

开标时间
2024年9月20日15:00分 开标地点

临夏州公共资源交易

中心第一开标厅

公示开始时间 2024年9月20日 公示结束时间 2024年9月23日

资格预审结果信息

标段 (包号) 资格预审合格的投标人

甘肃屹晟建设工程有限公司

甘肃睿强建筑工程有限公司

甘肃华泽源建设工程有限公司

甘肃伟凯建筑工程有限公司

甘肃傲扬建筑有限责任公司


		2024-09-20T08:55:30+0000
	none
	I'm the author of the document




